螺纹车削产品
2025.03
NO.103
螺纹加工 平装基础型
螺纹车削
01
测试案例

α=arctan(IPF/24)
25
螺纹车刀杆命名规则
16
7
ATT
1
E
2
R
3
25
4
25
5
M
6
- C
8
4- 刀杆高度
25=25mm
00-- 圆刀杆
5- 刀杆宽度 / 直径
25=25mm
1- 系列代号
螺纹车削
刀杆系列代号
7- 适配刀片
16=16ER/L（如果为圆刀杆的话，则适配 16IR/L）
2- 外圆 / 内孔
E-- 外圆
I-- 内孔
8- 刀杆结构形式
无 -- 钢制螺钉锁紧
E -- 硬质合金 / 螺钉锁紧
C -- 钢制压板锁紧
J -- 钢制螺钉锁紧 / 带内冷
JE -- 硬质合金 / 带内冷
CS -- 钢制压板锁紧 / 偏置 90°
3- 刀杆
R-- 右手刀杆
L-- 左手刀杆
6- 刀杆长度（mm）
H=100mm
K=125mm
L=140mm
M=150mm
P=170mm
Q=180mm
R=200mm
S=250mm
T=300mm
U=350mm
V=400mm
26
外螺纹车刀杆
型号
左 / 右手 尺寸（mm）
适配刀片 刀片螺钉 刀垫 刀垫螺钉 扳手
R( 右手 ) L( 左手 ) H*B HF WF LF LH
ATTER/L-1212H-11 ● ● 12*12 12 16 100 15 11ER/L .. ST025080
- -
FT-T08
ATTER/L-1212F-16 ● - 12*12 12 16 80 22
16ER/L ..
ST035090
FT-T15
ATTER/L-1616H-16 ○ ○ 16*16 16 20 100 22
ST035120 S-MTN16 SH030080
ATTER/L-2020K-16 ● ● 20*20 20 25 125 27
ATTER/L-2525M-16 ● ● 25*25 25 32 150 30